
Муниципальное общеобразовательное 

учреждение «Средняя школа № 15 

Советского района Волгограда» 
 

ПРИКАЗ 

«01» июля 2024 г.                                                                                                       № 01-32/64 
 

О зачислении в 1 класс МОУ СШ № 15 

в 2024/2025 учебном году (I волна) 
 

На основании приказов Министерства просвещения РФ от 2 сентября 2020 г. № 458 

«Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам 

начального общего, основного общего и среднего общего образования» (с изменениями), 

от 23.01.2023 г. № 47 «О внесении изменений в пункт 12 Порядка приема на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего 

образования, утвержденного приказом Министерства просвещения РФ от 02.09.2020 г. № 

458», от 08.10.2021 г. № 707 «О внесении изменений в приказ Министерства просвещения 

Российской Федерации от 02.09.2020 г. № 458 «Об утверждении Порядка приема на 

обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и 

среднего общего образования», от 06.04.2023 г. № 240 «Об утверждении Порядка и условий 

осуществления перевода обучающихся из одной организации, осуществляющей 

образовательную деятельность по образовательным программам начального общего, 

основного общего и среднего общего образования, в другие организации, осуществляющие 

образовательную деятельность по образовательным программам соответствующих уровня 

и направленности», Постановления администрации Волгограда от 12.02.2024 г. № 101 «О 

закреплении муниципальных общеобразовательных учреждений Волгограда за 

территориями городского округа город-герой Волгоград», приказа Советского ТУ ДОАВ 

от 08.04.2022 г. № 06/159 «Об утверждении Порядка выдачи разрешения на прием в первый 

класс в муниципальные общеобразовательные учреждения Советского района детей, 

не достигших на 1 сентября нового учебного года возраста 6 лет 6 месяцев и старше 8 лет», 

приказа Советского ТУ ДОАВ от 12.01.2023 г. № 06/8 «Об организации работы Советского 

районного отделения территориальной психолого-медико-педагогической комиссии 

Волгограда в 2023 году», в целях обеспечения территориальной доступности 

муниципальных общеобразовательных учреждений 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Зачислить в состав будущих первоклассников в 2024/2025 учебном году следующих 

детей: 

№ п/п Регистрационный номер обращения 

1.  #18401/СЗ/24032923063 

2.  #18401/СЗ/24040110390 

3.  #18401/СЗ/24040111095 

4.  #18401/СЗ/2403311087 

5.  #18401/СЗ/24040117598 

6.  #18401/СЗ/240330913 

7.  #18401/СЗ/24040114458 

8.  #18401/СЗ/2404026018 

9.  #18401/СЗ/240402435 

10.  #18401/СЗ/24032917365 

11.  #18401/СЗ/24040120450 

12.  #18401/СЗ/2404031253 

13.  #18401/СЗ/240402863 

14.  #18401/СЗ/2404034107 

15.  #18401/СЗ/2404027865 

16.  #18401/СЗ/2404026535 

17.  #18401/СЗ/240408661 

18.  #18401/СЗ/240409777 

19.  #18401/СЗ/240410667 

https://rstatic.oshkole.ru/editor_files/218362/59783.pdf
https://rstatic.oshkole.ru/editor_files/218362/59783.pdf
https://rstatic.oshkole.ru/editor_files/218362/59783.pdf


№ п/п Регистрационный номер обращения 

20.  #18401/СЗ/240410836 

21.  #18401/СЗ/240411345 

22.  #18401/СЗ/2404111238 

23.  #18401/СЗ/2404121496 

24.  #18401/СЗ/240402818 

25.  #18401/СЗ/240415715 

26.  #18401/СЗ/2404031921 

27.  #18401/СЗ/2404171360 

28.  #18401/СЗ/240418311 

29.  #18401/СЗ/2404231386 

30.  #18401/СЗ/240425278 

31.  #18401/СЗ/240425367 

32.  #18401/СЗ/2405021047 

33.  #18401/СЗ/240506626 

34.  #18401/СЗ/2405142620 

35.  #18401/СЗ/240516731 

36.  #18401/СЗ/240517286 

37.  #18401/СЗ/2404241339 

38.  #18401/СЗ/240521468 

39.  #18401/СЗ/240523830 

40.  #18401/СЗ/240603441 

41.  #18401/СЗ/240530145 

42.  #18401/СЗ/240601103 

43.  #18401/СЗ/2406061046 

44.  #18401/СЗ/240607250 

45.  #18401/СЗ/240607465 

46.  #18401/СЗ/2406191165 

47.  #18401/СЗ/2406241021 

48.  #18401/СЗ/240406609 

49.  #18401/СЗ/240627247 

50.  #18401/СЗ/240627489 

 

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор МОУ СШ № 15:                            С.Н. Малиновская 

 


		2024-06-27T14:07:25+0300
	Малиновская Светлана Николаевна




